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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 

Pzp pt.: Wymiana dwóch kotłów wodnych o mocy 1500 kW w budynku 256, na 

terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni 

 
 

ZAPYTANIA VI DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 
 

Zapytanie 1: 

W ZWIĄZKU Z BRAKIEM MOŻLIWOŚCI ODBYCIA WIZJI LOKALNEJ W DNIU 

31.07.2023r PROSIMY O USTALENIE TERMINU WIZJI LOKALNEJ PODCZAS KTÓREJ 

UDOSTĘPNIONY ZOSTANIE NAM SCHEMAT TECHNOLOGICZNY ORAZ 

DOKUMENTACJA KOTŁOWNI 

 Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyznaczył możliwość wglądu do dokumentacji kotłowni oraz schematu 

technologicznego na dzień 03 sierpnia 2023r., oraz na dzień 04 sierpnia 2023r., w godzinach 

07.30.-9.30 

 

Zapytanie 2: 

CZY ISTNIEJĄCA AUTOMATYKA KOTŁÓW PRZEWIDZIANA DO DEMONTAŻU 

ORAZ PONOWNEGO MONTAŻU W NOWYCH KOTŁACH BĘDZIE POSIADAŁA 

WSZYSTKIE WYMAGANE FUNKCJE ORAZ CZY ZOSTANIE ODEBRANA PRZEZ 

WDT ? 

Odpowiedź 2: 

Wykonawca zobowiązany jest do zakupu i wymiany automatyki kotłowej MRT-1 wraz                 

z czujnikami temperatury wody i czujnikiem temperatury spalin, czujnikiem niskiego poziomu 

wody oraz zabezpieczeniem STB  zgodnie z przedmiarem poz. 6 
 

Zapytanie 3: 

CZY W PRZYPADKU ODBIORU PRZEZ WDT WYMAGANA BĘDZIE OCENA 

ZGODNOŚCI ZESPOŁU URZĄDZEŃ ? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie jest wstanie określić jakie będą wymagania WDT-u w celu uzyskania 

pozytywnego odbioru oraz przekazania do eksploatacji. 
 
 

Zapytanie 4: 

W CELU WYMIANY REDUKTORA GAZU PROSIMY O WSKAZANIE JEGO 

SZCZEGÓŁOWYCH PARAMETRÓW, W DOKUMENTACJI WIDNIEJE TYLKO ZAPIS 

ŻE JEST TO REDUKTOR GAZU RMG 100 DN25, SĄ TO INFORMACJE 

NIEWYSTARCZAJĄCE W CELU DOBORU TAKIEGO SAMEGO JAKI RÓWNIERZ 

RÓWNORZEDNEGO. PROSIMY O PILNE UZUPEŁNIENIE DANYCH 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający podał w SWZ dokładny  model i typ reduktora gazu. Innych oznaczeń reduktora 

gazu Zamawiający nie posiada. 
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